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NV03_nord
SEZIONE N.: 30
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

10.105 m2

  0.270 m2

 1.201 m2

 12.447 m

 0.287 m2

 11.950 m

 11.482 m

 10.937 m

   9.500 m

   9.500 m

0.099 m2

- m2
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Q.= 19.803
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Q. Rif. = 3.000

-2.5%

20
.9

61

18
.7

33

18
.6

97
18

.6
94

18
.6

89
18

.6
83

18
.6

90
18

.6
99

18
.8

75
19

.0
75

19
.5

48
19

.6
70

19
.9

98
19

.9
98

20
.1

48
20

.1
48

20
.1

55

20
.1

82

20
.2

04
20

.2
04

20
.2

02
20

.2
02

20
.2

02
20

.2
02

20
.2

02

20
.2

05
20

.2
05

20
.2

05
20

.2
05

20
.2

00
20

.1
23

20
.1

79

20
.1

55
20

.1
55

20
.1

41

20
.0

88
20

.0
88

19
.7

82
19

.6
96

19
.6

28
19

.5
49

19
.4

23
19

.4
13

19
.4

03
19

.3
67

19
.3

22

19
.3

69

21
.0

06

Quote Terreno

18
.6

97
18

.8
75

18
.8

75
18

.3
75

18
.3

75
18

.8
75

18
.8

75
18

.8
75

19
.9

60

19
.9

68
19

.0
28

20
.0

05
19

.0
65

20
.0

99

20
.1

93
20

.1
98

20
.2

05
20

.2
05

20
.2

05
19

.2
65

19
.2

65
20

.2
06

20
.2

06
19

.2
66

19
.2

66
20

.1
97

20
.1

93
19

.8
66

20
.0

06
19

.0
66

19
.9

68
19

.0
28

19
.9

60
19

.6
28

19
.6

28
19

.1
28

19
.1

28
19

.6
28

19
.6

28
19

.3
23

Quote Progetto

-1
5.

19
4

-1
4.

92
7

-1
4.

27
7

-1
3.

77
7

-1
3.

27
7

-1
2.

77
7

-1
2.

12
7

-1
1.

58
6

-1
0.

50
0

-9
.0

00
-9

.0
00

-7
.5

00
-7

.5
00

-3
.7

50

-0
.0

00
0.

04
4

0.
50

0
0.

50
0

0.
50

0
0.

50
0

0.
50

0
1.

54
4

1.
54

4
1.

54
4

1.
54

4
2.

00
0

2.
04

4
2.

49
8

9.
54

4
9.

54
4

11
.0

44
11

.0
44

12
.5

44
13

.0
42

13
.7

02
14

.2
02

14
.7

02
15

.2
02

15
.8

52
16

.3
11

Dist. Progr. Progetto

– – – – – – – – – – – – –––– – – – –––– –––– – – – – ––– – – – – – – – – – –
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Q.= 20.193
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NV03_nord
SEZIONE N.: 28
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  3.299 m2

  1.364 m2

 1.681 m2

 12.638 m

0.099 m2

- m2

 0.287 m2

 12.022 m

 11.555 m

 11.009 m

   9.573 m

   9.573 m

NV03_nord
SEZIONE N.: 29
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  8.678 m2

  0.722 m2

 1.461 m2

 12.506 m

 0.287 m2

 11.951 m

 11.484 m

 10.938 m

   9.502 m

   9.502 m

NV03_nord
SEZIONE N.: 31
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

10.371 m2

  0.205 m2

 1.134 m2

 12.471 m

 0.287 m2

 11.952 m

 11.485 m

 10.393 m

   9.503 m

   9.503 m

NV03_nord
SEZIONE N.: 32
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  9.764 m2

  0.261 m2

 1.058 m2

 12.466 m

 0.287 m2

 11.952 m

 11.485 m

 10.939 m

   9.503 m

   9.503 m

19
.2

69

19
.5

85

0.099 m2

- m2

0.099 m2

- m2

0.099 m2

- m2

NV03_sud NV03_sud NV03_sud

NV03_sud NV03_sud

NV - NUOVE VIABILITÀ
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A
A.Polastri

31/07/2023
F.Morelli

31/07/2023
G. Dimaggio

31/07/2023 V.CONFORTI

Settembre 2023
G. Dimaggio

Settembre 2023
Molinari - Morelli

Settembre 2023
A. Polastri

B
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COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

S.O. PROGETTAZIONE LINEE, NODI E STRADE

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

I

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.: X

A D R D0 0 1 3

Data Data

PROGETTO DEFINITIVO

File:

SCALA:

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA
LEGGE OBIETTIVO N. 443/01 e s.m.i.

NODO DI BARI
BARI NORD - VARIANTE SANTO SPIRITO PALESE

Emissione esecutiva

Settembre 2023

Emissione PD per AI
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